
  

 
 

Prefettura di Perugia 
 

 

* * * * * * * * 

Prefettura di Perugia - Piazza Italia n. 11  - Tel. n. 075/56821 

e-mail Pec: prefettura.prefpg@pec.interno.it   -  Sito web: www.prefettura.it/perugia  

                               

                                

 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI BAR PRESSO LA QUESTURA DI 

PERUGIA PER LA DURATA DI 36 MESI   

 

Oggetto: INVITO OPERATORI  con modifica numero RDO  

               (RDO VALIDA n. 4610132 - RDO REVOCATA 450911) 

 

 

PREMESSO che, successivamente alla pubblicazione della procedura negoziata per la concessione 

del servizio di ristorazione bar avente n. Rdo. 4509111, la Piattaforma Telematica Certificata 

“Acquistinretepa” non riportava, nell’elenco degli operatori economici invitati, un operatore 

economico tra quelli rispondenti alla determina N.0090882 del 02/09/2024. 

CONSIDERATO che la Piattaforma Elettronica di approvvigionamento non consente, nella fase 

successiva alla pubblicazione, la modifica degli operatori da invitare, né consente l’invio di un 

ulteriore invito per la partecipazione alla procedura negoziata; 

DATO ATTO che, consultata l’assistenza tecnica della Piattaforma digitale di cui trattasi, gli stessi 

tecnici hanno confermato l’impossibilità di integrare l’invito mancante nella RDo in oggetto, in quanto 

l’unica alternativa percorribile risulta essere la revoca della Rdo 4509111 e la copia della stessa 

mediante apposito percorso “Copia RDO” e ripubblicazione ex novo; 

CONSIDERATO altresì che tale azione determina la modifica del numero di Rdo nonché la 

riacquisizione del CIG;  

DETERMINA 

DI INVITARE l’operatore economico rispondente all’indagine di mercato N.0078070 del 23/07/2024 

nonché gli operatori economici di cui ai criteri individuati nella determina N.0090882 mediante 

l’impostazione e pubblicazione di una nuova Rdo evoluta in sostituzione della Rdo 4509111,  

DI CONSIDERARE che tale attività incide esclusivamente sulla necessaria corrispondenza tra atti di 

gara e ambiente informatico, rimanendo validi ed immodificati – all’infuori del numero di Rdo – gli 

atti di gara sinora pubblicati nella Sezione “Amministrazione Trasparente”; 

LA CORREZIONE all’interno degli atti di gara del solo dato del numero di Rdo, valendo d’ora in 

poi la RDO n. 4610132 in luogo della revocata Rdo 4509111; 

DI PROCEDERE agli adempimenti relativi all’annullamento del CIG riferito alla Rdo. 4509111. 

Perugia, data del Protocollo 

 

         Il RUP   

         (De Stefano) 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
P
e
r
u
g
i
a
 
-
 
S
A
S
G
A
C
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
9
1
3
6
6
 
d
e
l
 
0
3
/
0
9
/
2
0
2
4


		2024-09-03T10:25:51+0200




